
                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               Από το πρακτικό της με αρ. 15/2023 Συνεδρίασης 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                του Διοικητικού  Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

   

Αρ. απόφασης: 40/2023                Περίληψη  

«Α) Έγκριση του Οριστικού πίνακα 

αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο 

πλαίσιο του ΣΤ’ κύκλου της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 

5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων”, 

Β) Έγκριση της τροποποίησης του 

χρονοδιαγράμματος που αφορά τον 

ενδιάμεσο χρόνο υποβολής του 

παραδοτέου Π.2.1 ως προς το Ζ’ κύκλο 

της «Διαδικασίας επιλογής των 

ωφελούμενων» (ΣυΔΝΑ 9)» 

  

Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, 

σήμερα Παρασκευή 27/10/2023 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε 

τακτική συνεδρίαση, μετά την από 23/10/2023 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, που 

επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ.      

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

                         ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

           

   Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 1309/09-10-2023 εισηγητικό της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το πρώτο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

  «Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και α-

ναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 506/24-06-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δρά-

σεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: “ Κατάρτιση και πιστο-

ποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ”. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1301/28-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής 

– Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ με MIS 5070967 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ” (ΑΔΑ: ΨΥΓΒ46ΜΟΞ9-5Υ6 

και ΑΔΑΜ: 21SYMV009859356) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό τίτλο «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ». 

5. Τη με αρ. 26/2023 (ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ), απόφαση Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α. , με 

θέμα : α) Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο 

του Ε’ κύκλου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής-Κατάρτισης-Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις»  στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: 

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

 β) Έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος που αφορά τον ενδιάμεσο 

χρόνο υποβολής του παραδοτέου Π.2.1 ως προς το Ε’ κύκλο της «Διαδικασίας επιλογής 

των ωφελούμενων» 

6. Τη με αρ. 28/2023 (ΑΔΑ:6ΛΒΟ46ΜΟΞ9-ΙΡΣ), απόφαση του Προέδρου του Συ.Δ.Ν.Α. 

για την  «Έγκριση για το ΣΤ’ κύκλο της Πρόσκλησης, Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

Ωφελούμενων για συμμετοχή στο έργο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις”, της πράξης με MIS: 5070967 

και τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”». 

7. Το ότι :  

α) η διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

παραπάνω Πράξη έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα https://sydna.saronis.gr/, 

ξεκίνησε στις 28/06/2023 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση παρέμεινε ανοιχτή για υποβολή αιτήσεων μέχρι 08/08/2023 και ώρα 

23:59:00.  

γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, 

https://sydna.saronis.gr/
ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



μέσω του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 

ωφελούμενων, παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 28/06/2023 έως 

08/08/2023.  

δ) Με βάση το Νο 11 / 21-09-2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 

των υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των επιλεγέντων και 

των απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Πράξης 

https://sydna.saronis.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους 

ενδιαφερόμενους.  

ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα 

υποβολής ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την 

 ημέρα αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό διάστημα 

από 21/09/2023 έως και 26/09/2023  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  sydna@saronis.gr και 

θα έπρεπε να συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης (ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον λόγο 

της ένστασής τους και να τίθενται αμελλητί ενώπιον της Επιτροπής Ενστάσεων και 

Αντιρρήσεων που έχει οριστεί από τον Ανάδοχο με σχετική απόφαση. Κατά το ανωτέρω 

διάστημα δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις.  

ζ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων προέβη στη συγκρότηση «Τελικού Οριστικού 

Πίνακα των Επιτυχόντων κατά φθίνουσα σειρά, των Επιλαχόντων και των 

Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελούμενων, βάσει της μοριοδότησής τους ανά δήμο. 

Σε συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων ολοκλήρωσε τη διαδικασία επιλογής 

ωφελούμενων με  βάση το πρακτικό Νο 12 / 27.09.2023.     

η) Τέλος το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ αριθ. 11/21-09-2023  

και 12/27-09-2023 πρακτικά της  Επιτροπής  Επιλογής Ωφελούμενων,  της πράξης 

«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 

5070967με το από 27-09-2023 πρακτικό του Δ.Σ. του.  

8. Το με αρ. πρωτ. 1248/28-9-2023 έγγραφο του Αναδόχου.  

9. Δεδομένου ότι στον Α’ κύκλο «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ» επιλέχθηκαν μόνο 84 υποψήφιοι ως 

επιτυχόντες, στο Β΄ κύκλο της πρόσκλησης ωφελούμενων επιλέχθηκαν μόνο 15 

υποψήφιοι ως επιτυχόντες , στο Γ’ κύκλο επιλέχθηκαν  34 υποψήφιοι ως επιτυχόντες, 

στο Δ’ κύκλο επιλέχθηκαν 6 υποψήφιοι, στο Ε’ κύκλο επιλέχθηκαν 35 υποψήφιοι ως 

επιτυχόντες, στο ΣΤ΄ κύκλο επιλέχθηκαν 35 υποψήφιοι ως επιτυχόντες θα 

πραγματοποιηθεί και Ζ΄ κύκλος επιλογής ωφελούμενων , προκειμένου να επιτευχθεί ο 

στόχος του έργου των 250 ωφελούμενων.  

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

https://sydna.saronis.gr/
mailto:sydna@saronis.gr
ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 

α) Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων του ΣΤ’ 

κύκλου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: 

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

β) Την έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος ως προς το παραδοτέο 

Π.2.1 «Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων», (το οποίο αφορά ενδιάμεσα στάδια, 

χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης), με ημερομηνία υποβολής του 

ανωτέρω παραδοτέου την 23/12/2023 όσον αφορά το Ζ’ κύκλο , χωρίς να παρατείνεται η 

συνολική διάρκεια της σύμβασης, του Υποέργου 2 με τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής 

Κατάρτισης Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις» της Πράξης 

«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 

5070967». 

 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

•την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ 

•τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς και 

65 και 67 του ν. 3852/2010 

•την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

             

  α) Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων του ΣΤ’ 

κύκλου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: 

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

β) Την έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος ως προς το παραδοτέο 

Π.2.1 «Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων», (το οποίο αφορά ενδιάμεσα στάδια, 

χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης), με ημερομηνία υποβολής του 

ανωτέρω παραδοτέου την 23/12/2023 όσον αφορά το Ζ’ κύκλο , χωρίς να παρατείνεται η 

συνολική διάρκεια της σύμβασης, του Υποέργου 2 με τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής 

Κατάρτισης Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις» της Πράξης 

«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 

5070967. 

Ο οριστικός πίνακας μαζί με τον προσωρινό πίνακα και τα τρία πρακτικά 

περιλαμβάνονται στο ακόλουθο, συνημμένο στην εισήγηση, έγγραφο του αναδόχου με αρ. 

πρωτ. ΣυΔΝΑ 1248/28-09-2023: 

 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

1 
 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΣΤ΄ΚΥΚΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων” 

(MIS 5070967)  

 

 

  

Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

2 
 

ΚΑΥΑΣ Ημερομηνία 
Ομάδα 
Περιφερειών Αποτέλεσμα 

Βαθμ
ός 

Σειρ
ά 

Περιφέρε
ια 

[Αιτία 
Απόρριψης] 

SYDNA-EMPL4-3058-0530-
3719-5405 

10/7/2023 
14:08 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 35 163 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7789-3581-
5368-1644 

19/7/2023 
12:33 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 164 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1911-8848-
0391-8431 

1/8/2023 
11:24 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 35 165 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-5178-9593-
6678-9195 

3/8/2023 
13:28 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 35 166 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3478-5452-
2292-1265 

3/7/2023 
10:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 30 167 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1771-4932-
8059-1924 

7/7/2023 
18:13 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 168 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1058-8358-
5411-5292 

20/7/2023 
8:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 30 169 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8607-5231-
4719-1544 

28/7/2023 
9:58 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 30 170 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1484-9142-
6029-4980 

31/7/2023 
15:54 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 30 171 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7268-7259-
4279-0821 

31/7/2023 
22:44 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 172 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8097-8726-
3769-7879 

31/7/2023 
23:12 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 173 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2695-6710-
9448-2616 

2/8/2023 
14:23 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 174 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1892-3746-
2378-9805 

7/8/2023 
23:52 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 175 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8515-9272-
3551-7331 

1/8/2023 
10:46 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27 176 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-0595-9907-
6556-1317 

8/8/2023 
23:36 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27 177 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3870-3912-
2632-9277 

18/7/2023 
13:36 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 178 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4823-5602-
2673-7959 

24/7/2023 
16:25 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 179 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7163-8145-
2827-4936 

28/7/2023 
18:52 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 180 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-6660-3943-
6816-3455 

2/8/2023 
12:51 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 181 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2467-5354-
3177-2721 

3/8/2023 
10:16 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 25 182 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3085-1278-
5104-7418 

28/6/2023 
10:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 183 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2159-3513-
3463-7597 

14/7/2023 
13:02 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 184 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1668-7249-
5691-6409 

14/7/2023 
16:19 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 185 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3559-9954-
0829-0729 

21/7/2023 
10:16 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 186 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8588-3545-
9337-4346 

21/7/2023 
10:36 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 187 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-5095-0715-
0457-6671 

28/7/2023 
17:34 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 188 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3496-2078-
1318-7489 

31/7/2023 
15:37 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 189 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

3 
 

SYDNA-EMPL4-4424-4791-
6608-1557 

31/7/2023 
15:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 190 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2633-5660-
6604-1639 

1/8/2023 
13:35 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 191 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3038-3172-
9720-4803 

3/8/2023 
9:25 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 192 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9333-7865-
3477-2095 

3/7/2023 
16:32 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 18 193 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7207-8919-
6468-9221 

28/7/2023 
14:15 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 194 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4143-1317-
1712-1937 

1/8/2023 
13:20 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 195 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3726-8900-
7642-9477 

4/8/2023 
9:38 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 17 196 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9597-5006-
7525-5440 

8/8/2023 
13:02 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 197 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7529-1612-
2762-0937 

31/7/2023 
11:05 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 198 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-9832-5467-
2900-3344 

3/8/2023 
23:00 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 199 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/10 

SYDNA-EMPL4-4923-6614-
0174-9884 

7/8/2023 
15:58 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 200 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-2144-6461-
4152-0872 

8/8/2023 
12:55 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 201 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-7358-2764-
0464-2682 

29/6/2023 
10:29 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 202 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/10 

SYDNA-EMPL4-0934-4789-
4088-1423 

29/6/2023 
20:23 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 203 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/9 

SYDNA-EMPL4-6291-0292-
2398-2349 

3/7/2023 
22:13 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 204 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/10 

SYDNA-EMPL4-2089-4774-
4155-4691 

7/7/2023 
11:04 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 205 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/10 

SYDNA-EMPL4-1794-5836-
0787-5891 

8/7/2023 
20:33 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 206 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-8575-4972-
9343-8603 

28/6/2023 
18:53 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 207 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/9 

SYDNA-EMPL4-7085-2248-
1285-1520 

29/6/2023 
15:49 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 208 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/9 

SYDNA-EMPL4-9585-9066-
5251-5583 

5/7/2023 
9:54 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 209 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-4398-8467-
0001-8536 

7/8/2023 
18:06 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 210 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
6/9 

SYDNA-EMPL4-8735-8867-
4642-1185 

3/8/2023 
17:52 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 22 211 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-1766-9035-
1689-5454 

8/8/2023 
13:55 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 22 212 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
3/9 

SYDNA-EMPL4-5120-3477-
2265-3636 

2/8/2023 
1:10 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 213 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-5194-7025-
3965-5942 

3/8/2023 
22:51 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 214 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-0251-2554-
1979-4467 

8/8/2023 
1:05 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 215 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-5985-7822-
5372-0469 

8/8/2023 
2:04 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 216 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-1163-5753-
2741-2637 

8/8/2023 
23:45 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 217 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/9 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

4 
 

SYDNA-EMPL4-5669-8420-
4909-5341 

14/7/2023 
20:54 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 13 218 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/9 

 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

1 
 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΣΤ΄ΚΥΚΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων” 

(MIS 5070967)  

 

 

  

Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

2 
 

ΚΑΥΑΣ Ημερομηνία 
Ομάδα 
Περιφερειών Αποτέλεσμα 

Βαθμ
ός 

Σειρ
ά 

Περιφέρε
ια 

[Αιτία 
Απόρριψης] 

SYDNA-EMPL4-3058-0530-
3719-5405 

10/7/2023 
14:08 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 35 163 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7789-3581-
5368-1644 

19/7/2023 
12:33 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 164 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1911-8848-
0391-8431 

1/8/2023 
11:24 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 35 165 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-5178-9593-
6678-9195 

3/8/2023 
13:28 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 35 166 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3478-5452-
2292-1265 

3/7/2023 
10:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 30 167 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1771-4932-
8059-1924 

7/7/2023 
18:13 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 168 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1058-8358-
5411-5292 

20/7/2023 
8:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 30 169 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8607-5231-
4719-1544 

28/7/2023 
9:58 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 30 170 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1484-9142-
6029-4980 

31/7/2023 
15:54 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 30 171 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7268-7259-
4279-0821 

31/7/2023 
22:44 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 172 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8097-8726-
3769-7879 

31/7/2023 
23:12 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 173 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2695-6710-
9448-2616 

2/8/2023 
14:23 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 174 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1892-3746-
2378-9805 

7/8/2023 
23:52 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 175 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8515-9272-
3551-7331 

1/8/2023 
10:46 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27 176 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-0595-9907-
6556-1317 

8/8/2023 
23:36 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 27 177 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3870-3912-
2632-9277 

18/7/2023 
13:36 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 178 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4823-5602-
2673-7959 

24/7/2023 
16:25 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 179 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7163-8145-
2827-4936 

28/7/2023 
18:52 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 180 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-6660-3943-
6816-3455 

2/8/2023 
12:51 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 25 181 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2467-5354-
3177-2721 

3/8/2023 
10:16 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 25 182 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3085-1278-
5104-7418 

28/6/2023 
10:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 183 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2159-3513-
3463-7597 

14/7/2023 
13:02 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 184 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1668-7249-
5691-6409 

14/7/2023 
16:19 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 185 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3559-9954-
0829-0729 

21/7/2023 
10:16 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 186 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8588-3545-
9337-4346 

21/7/2023 
10:36 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 187 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-5095-0715-
0457-6671 

28/7/2023 
17:34 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 188 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3496-2078-
1318-7489 

31/7/2023 
15:37 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 189 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

3 
 

SYDNA-EMPL4-4424-4791-
6608-1557 

31/7/2023 
15:53 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 190 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2633-5660-
6604-1639 

1/8/2023 
13:35 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 191 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3038-3172-
9720-4803 

3/8/2023 
9:25 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 192 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9333-7865-
3477-2095 

3/7/2023 
16:32 Δήμος Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 18 193 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7207-8919-
6468-9221 

28/7/2023 
14:15 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 194 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4143-1317-
1712-1937 

1/8/2023 
13:20 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 195 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3726-8900-
7642-9477 

4/8/2023 
9:38 Παλαιό Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 17 196 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9597-5006-
7525-5440 

8/8/2023 
13:02 Δήμος Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 197 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7529-1612-
2762-0937 

31/7/2023 
11:05 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 198 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-9832-5467-
2900-3344 

3/8/2023 
23:00 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 199 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/10 

SYDNA-EMPL4-4923-6614-
0174-9884 

7/8/2023 
15:58 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 200 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-2144-6461-
4152-0872 

8/8/2023 
12:55 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 35 201 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-7358-2764-
0464-2682 

29/6/2023 
10:29 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 202 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/10 

SYDNA-EMPL4-0934-4789-
4088-1423 

29/6/2023 
20:23 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 203 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/9 

SYDNA-EMPL4-6291-0292-
2398-2349 

3/7/2023 
22:13 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 204 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/10 

SYDNA-EMPL4-2089-4774-
4155-4691 

7/7/2023 
11:04 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 205 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/10 

SYDNA-EMPL4-1794-5836-
0787-5891 

8/7/2023 
20:33 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 30 206 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-8575-4972-
9343-8603 

28/6/2023 
18:53 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 207 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/9 

SYDNA-EMPL4-7085-2248-
1285-1520 

29/6/2023 
15:49 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 208 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/9 

SYDNA-EMPL4-9585-9066-
5251-5583 

5/7/2023 
9:54 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 209 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-4398-8467-
0001-8536 

7/8/2023 
18:06 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 25 210 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
6/9 

SYDNA-EMPL4-8735-8867-
4642-1185 

3/8/2023 
17:52 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 22 211 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-1766-9035-
1689-5454 

8/8/2023 
13:55 Παλαιό Φάληρο  

Απορριφθείς/ε
ίσα 22 212 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
3/9 

SYDNA-EMPL4-5120-3477-
2265-3636 

2/8/2023 
1:10 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 213 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-5194-7025-
3965-5942 

3/8/2023 
22:51 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 214 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-0251-2554-
1979-4467 

8/8/2023 
1:05 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 215 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-5985-7822-
5372-0469 

8/8/2023 
2:04 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 216 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-1163-5753-
2741-2637 

8/8/2023 
23:45 Δήμος Καλλιθέας 

Απορριφθείς/ε
ίσα 18 217 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/9 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 
 

4 
 

SYDNA-EMPL4-5669-8420-
4909-5341 

14/7/2023 
20:54 Δήμος Αλίμου  

Απορριφθείς/ε
ίσα 13 218 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
0/9 

 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023Αρ.Πρωτ.1248-28/09/2023

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ



 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

          ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
  

  
    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

  
    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

                                                                           
                                                                         
    ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ77Ω46ΜΟΞ9-ΦΒΟ


		2023-10-27T23:37:50+0300
	Athens




